
Na podlagi 61. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24/06-UPB1 in 47/08), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni 
seji, dne 20.09.2012 sprejel 

 
O D L O K  

o prenehanju veljavnosti Odloka o ureditvenem načrtu 
Mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni 

 
1. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehata veljati:  
- Odlok o ureditvenem načrtu mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni (Uradne 

objave, št. 10/92 in Uradne objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 12/97 
in 46/08) in 

- del Odloka o ureditvenem načrtu Gornja Radgona – mestno središče (Uradne objave 
pomurskih občin, št. 32/87, 5/88 in 17/90, Uradne objave Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 14/98, 17/98 in 23/99 in Uradni list RS, št. 69/02), ki je označeno v 
grafični prilogi št. 1 in je sestavni del tega odloka. 

 
Območje ureditvenega načrta se ureja z Odlokom o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 92/99, 101/01, 54/03 in Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih 72/12). 

 
2. člen 

V 7. členu Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 
(Uradni list RS, št. 92/99, 101/01, 54/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 72/12) se črta 16. točka. 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 

 
Številka: 007-11/2008-U107 
Datum: 21.09.2012 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 




